
Krásný rodinný dům na prodej v Jirkově u Chomutova, ul. Bezručova

Číslo nabídky 02152
Typ nabídky Prodej

Stát Česká republika
Kraj Ústecký kraj

Město Jirkov
Vlastnictví Osobní
Konstrukce Cihla

Stav nemovitosti Dobrý
Počet podlaží v budově 3

Zastavěná plocha 99
Plocha pozemku 408

Kuchyň Ano
Garáž Ano

Parkování Ano
Plyn Ano

Energetická náročnost Ano
Voda Ano

Kanalizace Městecká
Vytápění Kotel

Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná
Cena Cena: 4.300.000,- Kč

Dražba Ne

Rádi Vám tímto nabízíme ke koupi krásný rodinný dům, který se nachází ve městě Jirkov, ul. Bezručova. Dům je v dobrém stavu,
po částečné rekonstrukci. V přízemí se nachází vstupní chodba, schody do prvního patra, kuchyně, obývací pokoj, komora, koupelna
a WC. V prvním patře najdeme další koupelnu s WC a dvě velké ložnice, dále vstup na prostorné mansardní patro, které lze
bezproblémově rekonstruovat jako další pokoj. Dům je z velké části podsklepený.Cena: 4.300.000,- Kč


